» » 18 Ad Excellentissimum Virum Carolum I. Valdes, liberis cum man
datis Legatum ab Insularum Philippinarum Republica ad 
Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras 
tradidit legationis fidem facientes 653 

» » 28 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Tamayo Gasque, Vene-
tiolanae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . . 703 

» » 30 In Aula Consistoriali, cum «Praemium Pacis a Ioanne XXIII» 
sollemni caerimonia Instituto Internationali v. d. UNESCO 
traderetur, E.mis Patribus purpuratis, Exc.mis Praesulibus 
ac Viris e Legatorum Coetu ceterisque adstantibus . . . 704 

» Dec. 3 Ad Excellentissimum Virum Caesarem Guardo, Reipublicae Ar
gentinae apud Sedem Apostolicam liberis cum mandatis Le
gatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris 
fidem facientes tradidit 709 

» » » Sodalibus e Societate Iesu qui ad religiosae suae communitatis 
Praesidum Coetum Romam convenerunt 711 
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XII - NUNTII RADIOTELEVISIFICI PAG. 

1974 Mart. 2 Universis Christifidelibus quadragesimali ineunte tempore . . 206 
» » Il Ad universos Canadensis Nationis Christifideles ob inceptum 

v. d. « Opération Chantier » 208 
» Apr. 14 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque hominibus, 

die Paschatis Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, ante
quam ex externo Petrianae Basilicae podio Beatissimus Pater 
Apostolicam impertiit Benedictionem 273 

» Iun. 16 Christifidelibus Eucharisticum Conventum Quiti celebrantibus . 405 
» Nov. 28 Episcopis et Christifidelibus Cilensis Nationis datus occasione 

dedicationis templi nationalis votivi B. M. V. a Carmelo, 
loco vulgo Maipu, exeunte Anno Sancto in locali Eccle
sia celebrato 727 

XIII - NUNTII RADIOPHONICI 

1973 Dec. 25 Die festo Nativitatis Domini nostri Iesu Christi datus, ante
quam ex externo Basilicae Vaticanae podio Urbi et Orbi 
Beatissimus Pater Apostolicam impertiit Benedictionem . 24 

1974 Oct. 13 Praesulibus atque Christifidelibus Argentinae Reipublicae sep
timum e tota natione Eucharisticum Coetum celebrantibus . 654 

XIV - NUNTII SCRIPTO DATI 

1974 Febr. 15 Universis catholicis Christifidelibus, ob diem celebrandum eccle
siasticis iuvandis vocationibus per totum terrarum orbem 
dicatum 274 

» Mart. 30 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e totius Asiae episcopa
libus coetibus, qui generali conventui Taipehae interfuerunt 280 

» Apr. 4 Ad Excellentissimum Virum Kurt Valdheim, Consilii Consocia-
tarum Nationum Secretarium Generalem, extraordinario 
eiusdem Consilii coacto coetu 282